ตามท่ี กรมทางหลวง ไดม้ีโครงการ ซื้อผงดูดซับคราบไขมันแบะสารเคมี จำนวน ๒๐๐ ถุง โดยวธิี

เฉพาะเจาะจง  นั้น 
        วัตถุดูดซับสารเคมี จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซันสมายล์(ประเทศไทย) 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ณัฐชนน จันทร์คง  
(นายณัฐชนน จันทร์คง) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่